است تا در اختیار دولت ها.
با کاهش سرعت عرضه بیت کوین هر چهار ســال
یک بار، قیمت آن نیز می تواند تحت تاثیر قرار گیرد. تا
کنون سه هاوینگ بیت کوین رخ داده که به ترتیب در
نوامبر 2012، جولای 2016 و می 2020 بوده است.
چهارمین هاوینگ نیز به احتال زیاد در آپریل 2024
یعنی اردیبهشت 1403 خواهد بود. تجربه نشان داده
با توجه به سخت تر شدن استخراج بیت کوین در هر
هاوینگ، در مجموع در یک میانگین یک ســاله بعد
از هاوینگ، قیمت بیت کوین افزایش قابل توجهی را

تجربه کرده است.
در سال آینده با توجه به چشم انداز فدرال رزرو در
صورت ثبات تورم و دستمزدها در دوره های متوالی،
امکان کاهش نرخ بهره در چند مرحله وجود دارد.